[bookmark: _GoBack]ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2017
	№
	23

	О внесении изменений в постановление администрации от 16.01.2017 №2
«Об  утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании решения совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.12.2016 № 84 «О бюджете Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации от 16.01.2017  №2
«Об  утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов согласно приложению.
2. Разместить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте  автоматизированной информационной системы «Государственный заказ Ленинградской области» и на официальном сайте для размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: shapki-adm.ru.
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                М.С. Немешев

Железнов А.В. 97390